Совет Баткатского сельского поселения

Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ
с.Баткат
от «14»ноября  2014г.                                                                  № 98
Об установлении базовой ставки за наем

жилого помещения муниципального

фонда на 2015 год

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства строительства РФ от 02.12.1996 № 17-152 «Об утверждении «Методических указаний по расчёту ставок платы за наём отчислений на капитальный ремонт жилых помещений, включаемых в ставку платы за содержание и ремонт жилья (техническое обслуживание), муниципального и жилищного фонда»
Совет Баткатского сельского поселения решил:

1.Утвердить базовую ставку за наем жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности в размере 3 рубля 31 копеек в месяц за 1 квадратный метр общей площади жилья.

2. Решение Совета Баткатского сельского поселения от 02.12.2013 № 43 «Об утверждении платы за наем жилого помещения муниципального фонда на 2014 год» признать утратившими силу с 01.01.2015г.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Шегарский вестник».

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста по вопросам ЖКХ Непомнящих Е.А.

Председатель Совета Баткатского

сельского поселения,

Глава Баткатского сельского поселения                                            Л.П.Радаева